
Про встановлення плати за 
проживання у гуртожитках

Відповідно до Переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами

освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до
% -

державної і комунальної форми власності, затвердженого постановою КМУ від 

27.08.2010р. № 796 (зі змінами), наказу МОНУ, МФУ, МОЗУ від 28.03.2011р. 

№ 284/423/173 «Про встановлення граничного розміру плати за проживання в 

студентських гуртожитках вищих навчальних закладів державної та

комунальної форм власності», наказу МОНУ, МЕУ, МФУ від 23.07.2010р. 

№736/902/758 «Про затвердження порядків надання платних послуг

державними та комунальними навчальними закладами», у зв'язку зі змінами

цін на послуги, що є складовими вартості проживання т а . відповідно до 

планових калькуляцій вартості проживання у гуртожитках НТУ «Дніпровська 

політехніка»

НАКАЗУЮ:

1. Встановити з 01 квітня 2025 року вартість за проживання:



1.1. У гуртожитках за одне ліжко-місце на місяць

грн (без ПДВ)

Г уртожиток 
№

%

Студенти 
НТУ 

“ДП “

Іноземні 
студенти 

НТУ “ДП“

Іноземні 
студенти та 
студенти 
інших 
закладів 
вищої освіти

Д о д атк о в а
вар тість
пр о ж и ван н я при
п о л іп ш е н и х
ум о в ах
пр о ж и ван н я для 
ст у д е н т ів

1 800 ,00 1456,00 1555,00 728 ,16
3 800 ,00 1620,00 1725,00 566,96
4 800 ,00 1355,00 1436,00 556,43
5 800 ,00 1366,00 1451,00 586,60
6 800 ,00 1640,00 1754,00 772,43
8 800 ,00 1816,00 1936,00 986,60

1.2. У гуртожитках співробітників, аспірантів та інших мешканців за
місяць

грн
Г уртожиток 

№

І

Утримання та 
обслуговування 

приміщень та 
прибудинкової 

території за 1м2з
ПДВ

в тому числі 
ПДВ

Відшкодування 
послуги 3 

вивезення та 
утилізації ТПВ, без 
ПДВ на 1 мешканця

№1 74,31 12,39 33,72
№3 65,73 10,96 51,07
№4 65,88 10,98 45,19
№5 67,79 11,30 23,52

№6 поверхи
1,4-9

125,04 20,84 54,38

Нарахування по комунальних послугах з постачання та розподілу 
природного газу, електричної та теплової енергії, централізованого 
водопостачання та водовідведення, проводити згідно з фактичними витратами, 
дані про які надаються експлуатаційно-технічним відділом та відділом 
головного енергетика за діючими тарифами з розрахунку на одного мешканця.



1.3. Для мешканців аспірантського корпусу гуртожитку №2 вартість 
послуги з утримання та обслуговування приміщень та прибудинкової території 
за одну кімнату складає 624,35 грн., та складається з наступних послуг:

- прибирання місць загального користування та прибудинкової території 
585,60 грн. за одну кімнату за місяць (у т.ч. ПДВ 97,60 грн);

- дезінсекція та дератизація 5,05 грн. за одну кімнату за місяць (у т.ч. 
ПДВ 0,84 грн);

технічне обслуговування внутрішньо-будинкових систем 
газопостачання, метрологічна повірка лічильників мережі водопостачання 
та водовідведення, теплопостачання 33,70 грн. за одну кімнату за місяць (у 
т.ч. ПДВ 5,62 грн.).

Відшкодування послуги з вивезення та утилізації твердих побутових 
відходів складає 41,60 грн. на 1 мешканця (без ПДВ);

Нарахування по комунальних послугах з постачання та розподілу 
природного газу, електричної та теплової енергії, централізованого 
водопостачання та водовідведення, проводити згідно з фактичними витратами, 
дані про які надаються експлуатаційно-технічним відділом та відділом 
головного енергетика, або згідно даних лічильників споживання, за їх наявності 
у кімнатах, за діючими тарифами.

1.4. Для докторантів, аспірантів, слухачів курсів та співробітників НТУ 
«Дніпровська політехніка» у гуртожитку №8

Кімнати

Вартість 
проживання 

1особи за 
місяць, грн

ПДВ,
грн

Вартість
проживання 1 
особи за місяць з 

ПДВ, грн
•

1- місна 2835,83 567,17 3403,00
2 - місна 1944,17 388,83 2333,00
3 - місна 2102,50 420,50 . 2523,00

1.5. Для інших (сторонніх осіб) у гуртожитку №8

Кімнати

Вартість 
проживання 

1особи за 
місяць, грн

П^В,
грн

Вартість
проживання 1 
особи за місяць з 

ПДВ, грн
1- місна 2961,67 592,33 3554,00
2 - місна 2030,83 406,17 2437,00
3 - місна 2194,17 438,83 2633,00



1.6. Для інших (сторонніх) осіб у гуртожитку №7

Кімнати

1 -місна

2-місна

3- місна
4- місна

Вартість 
проживання 
1 особи за 1 

добу без 
ПДВ, грн

491,67

375,00

327.50
322.50

Вартість 
проживання 
1 особи за 1
добу з ПДВ,

грн

98,33 590,00

75,00

65.50
64.50

450.00

393.00
387.00

1.7. У кімнатах з поліпшеними умовами проживання гуртожитку №2

№ кімнати Вартість 
проживання 
1 особи за 1 

добу без ПДВ,
грн

ПДВ,
грн

Вартість 
проживання 
1 особи за 1 
добу з ПДВ, 

грн
13 625,00 125,00 750,00
14 583,33 116,67 700,00

Н,24 541,67 108,33 650,00
■■■ Л*

9 458,33 91,67 550,00
10,16,17 500,00 100,00 600,00

15 416,67 83,33 500,00

1.8. У окремих кімнатах гуртожитків, виділених для приїжджих 
(тимчасового наймача)____________________________ _________________

Г уртожиток 
№

•м

Вартість 
проживання 
1 особи за 

першу добу 3 
ПДВ, грн

в тому 
числі ПДВ, 

грн

Вартість 
проживання 
1 особи за 

кожну 
* наступ ну 

добу з ПДВ, 
грн

в тому числі
ПДВ,
грн

•

1 277,00 46,17 198,00 33,00
3 . 305,00 50,83 226,00 37,67
4 294,00 49,0 215,00 35,83
5 288,00 48,0 209,00 34,83
6 287,00 47,83 208,00 34,67
8 372,00 62,0 293,00 48,83



1

2. Вартість проживання у гуртожитках коригувати у разі змін тарифів та 
законодавчих актів.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
науково-педагогічної, навчально-виховної роботи та соціальних питань 
Олексія ГРИГОР’ЄВА.

%

#


